РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2022г.                                            № 118                                      х. Камышевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Камышевского сельского
 поселения от 05.04.2012 №48
В целях приведения нормативных правовых актов Камышевского сельского в соответствие с действующим законодательством Администрация Камышевского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 05.04.2012 №48 «Об утверждении  реестра расходных обязательств Камышевского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и ведении реестра расходных обязательств Камышевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Апрышкину Т.В.
Глава  Администрации Камышевского

 сельского поселения                                                                     В.Е.Канатова

      Приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского        поселения
от 11.08.2022 № 118
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 05.04.2012 №48 «Об утверждении реестра расходных обязательств Камышевского сельского поселения»
1.    Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Камышевского сельского поселения».

2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:».

3. В пункте 2 постановления слова «финансовый сектор» заменить на «сектор экономики и финансов»

4. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения Апрышкину Т.В.».

5. В приложении к постановлению:

5.1. В пункте 1 приложения слова «на очередной финансовый год и на плановый период или при разработке бюджета на очередной финансовый год и среднесрочного финансового плана поселения» исключить.

5.2. Пункт 2 приложения изложить в следующей редакции:
«Сектор экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения ежегодно составляет реестр расходных обязательств Камышевского сельского поселения Орловского района по форме, установленной Министерством финансов Российской Федерации.»
5.3. Пункт 3 приложения изложить в следующей редакции:
«Формирование и представление  реестра расходных обязательств осуществляется в ЕАС УОФ «АЦК-планирование» в соответствии с Инструкцией по вводу реестра расходных обязательств.

Формирование, представление  реестра расходных обязательств и уведомление финансового отдела Администрации Орловского района по системе электронного документооборота и делопроизводства «Дело» о завершении этапа формирования (представления) реестра расходных обязательств осуществляется сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения в порядке и сроки, установленные  приказом финансового отдела Администрации Орловского района.».
5.4. Пункт 4 приложения изложить в следующей редакции:

«Реестр расходных обязательств Камышевского сельского поселения Орловского района формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств муниципальных образований субъекта Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации.».
PAGE